
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3708/przetarg-niegraniczony

przetarg niegraniczony

Zamówienie na
Wykonanie dokumentacji projektowych w zakresie budowy miejsc
postojowych, chodnika, ścieżki rowerowej oraz przebudowy ulicy w
Inowrocławiu; ogłoszenie nr 545053-N-2019 z dnia 2019-05-08

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.21.2019
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 20.05.2019 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną na cz.1 i cz.2 zamówienia przez Wykonawcę: Studio Projektowo-Realizacyjne,
,,DOMINO‘‘ s. c, ul. Rynek Staromiejski 10/5, 87-100 Toruń , za cenę: cz. 1 zamówienia (wykonanie
dokumentacji projektowej budowy miejsc postojowych, chodnika i ścieżki rowerowej w ulicy Ludwika
Błażka w Inowrocławiu) - 19.065,00 zł. cz. 2 zamówienia (wykonanie dokumentacji projektowej
przebudowy odcinka ul. Jana Brzechwy w Inowrocławiu) - 23.370,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załącznik nr 1 do SIWZ -
wzór formularza ofertowego 4)załącznik nr 4 do SIWZ wzor wykazu potwierdzającego doświadczenie
osób wyznaczonych do realizacji zamówieniao 5)mapa pogladowa cz. 1 6)mapa pogladowa cz. 2
7)mapa pogladowa cz. 3 8)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 13.05.2019 9)zmiana SIWZ 13.05.2019
10)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 14.05.2019 11)zmiana treści SIWZ 14.05.2019 12)załacznik nr 1
do SIWZ formularz ofertowy zmieniony 14.05.2019 13)Informacja z otwarcia ofert14)informacja o
wyborze oferty najkorzystniejszej

Załączniki
informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej pdf, 1.15 MB

Data opublikowania: 29.05.2019 08:46
Liczba pobrań: 79

Informacja z otwarcia ofert pdf, 895 kB

Data opublikowania: 20.05.2019 12:55
Liczba pobrań: 72

załacznik nr 1 do SIWZ formularz ofertowy zmieniony 14.05.2019 doc, 41 kB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3708/przetarg-niegraniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10586
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10587
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10588
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10588
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10589
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10589
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10590
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10591
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10592
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10593
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10594
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10595
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10596
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10597
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10597
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10598
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10599
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10599
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10599
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10598
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10597


Data opublikowania: 14.05.2019 18:19
Liczba pobrań: 68

zmiana treści SIWZ 14.05.2019 doc, 37 kB

Data opublikowania: 14.05.2019 18:18
Liczba pobrań: 71

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 14.05.2019 doc, 13 kB

Data opublikowania: 14.05.2019 18:17
Liczba pobrań: 72

zmiana SIWZ 13.05.2019 pdf, 503 kB

Data opublikowania: 13.05.2019 14:22
Liczba pobrań: 81

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 13.05.2019 doc, 14 kB

Data opublikowania: 13.05.2019 14:21
Liczba pobrań: 74

mapa pogladowa cz. 3 pdf, 7.15 MB

Data opublikowania: 08.05.2019 13:15
Liczba pobrań: 74

mapa pogladowa cz. 2 pdf, 7.04 MB

Data opublikowania: 08.05.2019 13:14
Liczba pobrań: 88

mapa pogladowa cz. 1 pdf, 5.61 MB

Data opublikowania: 08.05.2019 13:13
Liczba pobrań: 80

załącznik nr 4 do SIWZ wzor wykazu potwierdzającego doświadczenie osób wyznaczonych do
realizacji zamówieniao doc, 35 kB

Data opublikowania: 08.05.2019 13:11
Liczba pobrań: 73

załącznik nr 1 do SIWZ - wzór formularza ofertowego doc, 19 kB

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10596
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10595
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10594
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10593
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10592
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10591
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10590
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10589
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10589
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10588


Data opublikowania: 08.05.2019 13:08
Liczba pobrań: 67

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 728 kB

Data opublikowania: 08.05.2019 13:07
Liczba pobrań: 66

ogłoszenie o zamówieniu pdf, 468 kB

Data opublikowania: 08.05.2019 13:06
Liczba pobrań: 72

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 29.05.2019
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 08.05.2019 13:15
Data ostatniej
aktualizacji: 29.05.2019 08:49

Liczba wyświetleń: 214

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10587
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10586

